
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2011. gada 22.augustā 

 

 
 

 
Tallink palielina reisu skaitu Tallina – Helsinki līnijā   

 
 
Saskaņā ar AS Tallink Grupp paziņojumu līdz ar pieprasījuma pieaugumu Tallina – Helsinki 
līnijā nedēļas nogalē tiks palielināts reisu skaits, nodrošinot divus papildus ātrgaitas 
satiksmes Shuttle reisus. Jauno reisu atiešanas laiki ir svētdienās, ar atiešanu no Tallinas 
plkst. 07:30 un ar atiešanu no Helsinkiem plkst. 08:30. 
 
Kā stāsta AS Tallink Grupp pārdošanas mārketinga direktors Peter Roose, lēmums nodrošināt divus 
papildus reisus maršrutā starp Tallinu un Helsinkiem tika pieņemts, pamatojoties uz pieprasījuma 
pieaugumu. „Pasažieru ceļojumi un transportlīdzekļu pārvadījumi ar ātrgaitas prāmjiem nedēļas nogalēs ir 
pieprasīti visu gadu. Tagad Tallink Shuttle ātrgaitas prāmji katru dienu veiks desmit braucienus, vēl vairāk 
palielinot ceļošanas iespējas mūsu pasažieriem,” stāsta Peter Roose. 
 
Tallink Shuttle ātrgaitas prāmji M/S Star un M/S Superstar no Tallinas uz Helsinkiem atiet katru darba 
dienu pulksten 7:30, 11:00, 14:00, 17:30 un 21:00; no Helsinkiem uz Tallinu - pulksten 7:30, 10:30, 
14:00, 17:30 un 21:30. Nedēļas nogalēs prāmju kursēšanas grafiks no Tallinas ir pulksten 7:30, 11:30, 
14:00, 17:30 un 21:00; no Helsinkiem pulksten 8:30, 10:30, 14:30, 17:30 un 21:30. 
 
Papildus ātrgaitas prāmjiem Tallink Shuttle maršrutā starp Tallinu un Helsinkiem kursē arī kruīza kuģis 
M/S Baltic Princess, kas katru dienu pulksten 13:00 atiet no Tallinas, pulksten 18:30 - no Helsinkiem. 
 
Ātrgaitas prāmis M/S Star, kas būvēts Somijā 2007.gadā, var uzņemt 1900 pasažierus un 
transportlīdzekļus 2000 līnijmetru garumā. Ātrgaitas prāmis M/S Superstar, kas būvēts Itālijā 2008.gadā, 
var uzņemt 2080 pasažierus un transportlīdzekļus 1930 līnijmetru garumā.   
 
Vairāk informācija par kursēšanas grafikiem ir pieejama kompānijas mājas lapā. 
 
 
 

Papildus informācija:  

 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
Tālr.: +372 5521296 
luulea.laane@tallink.ee 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija, Pārdošanas un mārketinga direktore  
Tālr.: +371 67099705, +371 29211085 
baiba.muceniece@tallink.lv  

 


